受文者：國立南科國際實驗高級中學
發文日期：中華民國109年12月16日
發文字號：興進字第1090900554號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：本校推廣教育辦理「一般專案經理證照培訓班」招生訊息，

即日起開放報名，請惠予公告周知，並轉知貴單位同仁及師

學踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、課程重點：企業專案型態的管理越來越多，任何科系都有學

專案管理的必要性。本課程特別為專案管理者或目標要成為

一位管理者的你，規劃系列課程，讓你具備「評估、規劃、

執行與控制的整合專業能力」，並協助通過專業證照成為優

秀的專案經理。

二、招生對象：對專案管理有興趣或希望加強職場技能者、從事

一般管理者、企劃工作者、政府機關人員、大專校院講師、

大學或研究所在學學生。

三、課程資訊：

(一)課程日期：110年3月6日至110年3月27日

(二)課程時間：每週六10:00-17:00， 24小時課程

(三)課程地點：國立中興大學綜合大樓8樓教室

(四)課程費用：10,000元 (加入線上會員9折優惠價9,000元)

(五)其他費用：課程教材480元及考照費用2,000元

(六)報名方式：至「國立中興大學創新產業暨國際學院線上報

名繳費系統」，免費加入會員即可報名。

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

國立中興大學 函

地址：40227臺中市南區興大路145號
聯絡人：莊佳蓉
聯絡電話：04-22840455#3402
電子信箱：kate0827@nchu.edu.tw

* 1 0 9 0 0 1 1 9 3 6 ** 1 0 9 0 0 1 1 9 3 6 *

(七)報名網址：https://reurl.cc/m9llKl

四、檢附課程報名表1份，惠請協助公告宣傳。

正本：全國高級中等學校、公私立大專校院、中華民國公司經營發展協會、中華民國全
國商業總會、社團法人中華民國全國中小企業總會、財團法人台灣中小企業聯合
輔導基金會

副本：創新產業暨國際學院推廣教育組

第2頁 共2頁